
様

明けましておめでとうございます。皆様にとって幸せな年となりますようお祈り申し上げます。

昨年は新型コロナウイルス感染で、世の中の動きが大きく変化した年でした。そのため、ご利用者

とご家族の皆様には、感染予防のご協力をして頂き、心より感謝申し上げます。

当センターでは、ご利用者の皆様が在宅での生活が継続できますように、介護職員、看護師、相談

員、機能訓練指導員、歯科衛生士等の職員が連携してサービスを提供させていただいています。その

ため、ご利用者の皆様の在宅での生活状況、お体の状態等の情報を皆で共有し合い、その方にあった

サービス提供ができるように、取り組んでいます。

これからも、ご利用者のお一人おひとりが「デイを利用して元気になれた」等の声が多く聞かれる

ように頑張って参ります。本年も職員一同、一層の努力をして参りますので、どうぞよろしくお願い

いたします。

第二長上苑

デイサービスセンター

053-411-0021

社会福祉法人七恵会ホームページQRコード

施設長

水谷秀夫

寒ーい冬、頂いた柚子で温まりました

たくさんの笑顔を

ありがとうございました！

忘年会


